
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE CAMPINAS
Rua Pastor Cícero Canuto de Lima, nº. 401 - Bairro Parque Itália - CEP 13036-210 - Campinas - SP

CAMPREV-PRESIDENCIA/CAMPREV-DA/CAMPREV-DA-DAP

AVISO DE LICITAÇÃO

Campinas, 13 de dezembro de 2023.

AVISO DE LICITAÇÃO

(AMPLA PARTICIPAÇÃO)

Acha-se aberto no Instituto de Previdência Social do Município de Campinas – CAMPREV, com
Instrumento Convocatório disponibilizado no Portal da Bolsa Eletrônica de Compras do Estado de São
Paulo (www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br) e no Portal da Transparência do Instituto
(https://camprev.campinas.sp.gov.br) o Pregão Eletrônico nº 09/2023– Processo Administrativo nº
PROCESSO NºCAMPREV.2023.00001838-33

Objeto:

Registro de preços para aquisição de direito de uso dos softwares da Microsoft (direito de uso temporário
e permanente) para o Instituto, incluindo suporte e garantia de atualização das versões.

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 14/12/2023

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 28/12/2023. – às 09h30min

OFERTA DE COMPRA – OC Nº 824405801002023OC00008

 Qualquer dúvida ou esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos no site da BEC: (www.bec.sp.gov.br
ou www.bec.fazenda.sp.gov.br), através da opção Edital.

Campinas, 13 de dezembro de 2023

DENILSON PEREIRA DE ALBUQUERQUE

DIRETOR ADMINISTRATIVO

CAMPREV

Documento assinado eletronicamente por DENILSON PEREIRA DE ALBUQUERQUE,
Diretor(a) Administrativo, em 13/12/2023, às 15:34, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13
de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 9786372 e o código CRC 1C859891.

SEI/PMC - 9786372 - Aviso de Licitação https://sei.campinas.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 14/12/2023, 09:11

http://www.bec.sp.gov.br/
http://www.bec.sp.gov.br/
http://www.bec.fazenda.sp.gov.br/
http://www.bec.fazenda.sp.gov.br/
http://www.bec.sp.gov.br/
http://www.bec.sp.gov.br/
http://www.bec.fazenda.sp.gov.br/
http://www.bec.fazenda.sp.gov.br/


CAMPREV.2023.00001838-33 9786372v2

SEI/PMC - 9786372 - Aviso de Licitação https://sei.campinas.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 14/12/2023, 09:11


